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THE REGIONAL MUNICIPALITY OF YORK 
 
 

BYLAW NO. 2020-23 
  

A bylaw to amend Bylaw No. 2020-02 being a bylaw to  
levy against the lower-tier municipalities on an interim basis  

the sums of monies required during the year 2020 for  
the purposes of The Regional Municipality of York 

 

WHEREAS on January 30, 2020, Council enacted Bylaw No. 2020-02 (the 

“Bylaw”) to provide for an interim levy against the lower-tier municipalities for monies 

required during 2020; 

AND WHEREAS the Bylaw provides that the amounts payable are due in two (2) 

instalments of fifty percent (50%) each, the first such instalment payable on or before 

April 30, 2020 and the second instalment payable on or before June 30, 2020; 

AND WHEREAS additional amounts will be levied by the Region, payable in two 

(2) further instalments, on dates to be determined; 

AND WHEREAS the lower-tier municipalities have implemented financial relief 

programs in response to the COVID-19 pandemic, including extending payment 

deadlines and waiving late payment penalties with respect to the payment of property 

taxes; 

AND WHEREAS Council wishes to support the local municipalities in their 

financial relief programs; 

The Council of The Regional Municipality of York hereby enacts as follows: 

1. That where, as a direct result of a COVID-19 financial relief program, any amount 

payable to the Region by a lower-tier municipality with respect to the 2020 tax 

levy is not remitted to the Region on the due date, no interest will be payable on 

any outstanding amount until January 1, 2021, and further that no interest will be 

payable on any outstanding amount due with respect to the tax levy instalment 

due in December 2020 until March 31, 2021. 
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ENACTED AND PASSED on April 30, 2020.  
 

 

   

Regional Clerk  Regional Chair 

 


